



ΣΠΟΡ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝ

Το πρωταθλημα μπασκέτ του Πανεπιστημίου μας

Άρχισε και συνεχίζεται το εσωτερικό πρωταθλημα μπασκέτ μεταξύ των σχολών του Πανεπιστημίου μας το οποίο συγκεντρώνει μεγάλο ενδιαφέρον διότι τις ομάδες απαρτίζουν γνωστοί και καλοί παίκτες. Οι αγώνες γίνονται στο κλειστό Γυμναστήριο 3 - 4 το απόγευμα.

Στον πρώτο αγώνα το Φυσικό τμήμα νίκησε την Φιλοσοφική Σχολή με 46-41 ημίχρονο 18-26. Την ομάδα του φυσικού αποτελούσαν οι Παπαδόπουλος 12, Τσιτσιπάκης 6, Μακρής 2, Λυμπερίδης 4, Σοφιάνοπουλος 4, Κωνσταντινίδης, Μωραϊτης, Λουμάκης, Τζίνης, Τσιμπουλάς 6, Νομικός, Φοργός 12.

Της Φιλοσοφικής Τίνας 2, Γασιόδης 4, Ελευθερίου 22, Αρτομανίδης, Κουτσόγλου 10, Σίσκος 3, Παπαδόπουλος.

Οι διατητές Βασιλειάδης - Παπαδημητρίου ήταν πολύ καλοί.

Ο δεύτερος αγώνας παρουσίασε ακόμα μεγαλύτερο ενδιαφέρον. Επαιξε το Φυσικό με το Μαθηματικό τμήμα.

Ο αγώνας έληξε με νίκη του Φυσικού τμήματος 64-58, ημίχρονο 33-34.

Τις ομάδες αποτελούσαν: του Φυσικού Παπαδόπουλος 29, Τζίνης 13, Σοφιάνοπουλος 8, Τσιμπουλάς 10 και Τσιτσιπάκης 4, Λουμάκης, Λυμπερίδης.

Του Μαθηματικού: οι Μηττάκης 15, Βίτσιος 21, Παπαδημητρίου 2, Σουμακίδης 8, Κυριακίδης 4, Φωργός 8, Συνακόλου, Μπουτσάκης, Διατητές οι κ.κ. Κεράλας-Ποτίτης άριστοι.

Σημειώτες στους δύο αγώνες ο κ. Κ. Γιαννής.

Οι αγώνες θα συνεχιστούν με τις εξής συναντήσεις: Μαθηματικό-Ιατρική Σχολή και Φιλοσοφική-Χημική.

Εντονο ενδιαφέρον για επενδύσεις στην Ελλάδα

ΑΘΗΝΑΙ 10- Εντονο είναι το ενδιαφέρον που έχει εκδηλωθεί στο εσωτερικό και εξωτερικό για επενδύσεις στην Ελλάδα. Αυτό δηλώνει ο υπουργός Συντονισμού κ. Απ. Λαζάρης ο οποίος αν ενδεικτικά στοιχεία του ενδιαφέροντος αυτού ανέφερε ότι δύο έξι κεφαλαιοχρηστές των επισκεπθέντων και που πρότερον να προχωρήσουν σε επενδύσεις ύψους 100 εκατ. δολαρίων.

Για να αξιοποιήσει η κυβέρνηση το ενδιαφέρον αυτό των επενδυτών, αποφάσισε να ενισχυθεί η υπηρεσία υποδοχής και αξιολόγησης ιδιωτικών επενδύσεων που υπάρχει στο υπουργείο Συντονισμού, έτσι ώστε οι προτάσεις που γίνονται να προσοθούνται με ταχύ ρυθμό.

Με την ευκαιρία αυτή ο κ. Λαζάρης επανέλαβε ότι οι θέσεις της κυβέρνησης είναι απόλυτες ξεκαθαρισμένες και πρόσθεσε ότι δεν ανταποκρίνονται στα πράγματα οι αιτιάσεις για ασοφία πολιτική και για κλίμα αβεβαιότητας στην αγορά. Π.χ. στο θέμα των κοινοτικοποιήσεων η πολιτική της κυβέρνησης έχει ήδη διατυπωθεί και είναι γνωστή σε όλους τους ενδιαφερομένους.

Αλλοτε, συνέχισε, μέσα στην επόμενη εβδομάδα θα κατατεθούν στην Βουλή τα νομοσχέδια: -Για τα αναπτυξιακά κίνητρα που θα αντικαταστήσουν τον Νόμο 1116/81. Τα νέα κίνητρα θα καλυπτούν ευρύτερο φάσμα επενδυτικών δραστηριοτήτων από τα αφορούν επίσης και τις ξένες επενδύσεις.

Για τον ειδικό φορέα που θα αναλάβει την εξυγίανση των προβληματικών επιχειρήσεων κριθούν βιώσιμες ή οκτώμηνη η συνήθεια της λειτουργίας τους.

-Για την θεσπίσθη του εποπτικού συμβουλίου στις υπό κοινό ενδιαφέρον επιχειρήσεις και την συμμετοχή των εργαζομένων στα Δ.Σ. των Τραπεζών, δημοσίων επιχειρήσεων και οργανισμών.

Τέλος ο κ. Λαζάρης διευκρίνισε ότι ο φορέας δημιουργίας εθνικών φορέων χρηματοδότησης δεν ανταποκρίνεται στα πράγματα οι αιτιάσεις για ασοφία πολιτική και για κλίμα αβεβαιότητας στην αγορά. Π.χ. στο θέμα των κοινοτικοποιήσεων η πολιτική της κυβέρνησης έχει ήδη διατυπωθεί και είναι γνωστή σε όλους τους ενδιαφερομένους.

ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟΣ

Περilήψης του υπ' αριθ. 11271/15-1-1982 Προγράμματος Αναγκαστικού Πλειστηριασμού ακινήτων.

Ο Συμβολαιογράφος και κάτοικος Ιωαννίνων Ιωάννης Κωνσταντίνου Λέντζαρης Δηλοποιεί ότι:

Επισημαίνει τις εν Αθήναις εδρευούσας Αγροτικής Τραπεζής της Ελλάδος, νομίμως εκπροσωπούμενης, δικαιουμένης λαμβάνειν, παρά της κηρυχθείσας εις κατάστιχο πτωχεύσεως δύναμη του υπ' αριθμόν 475/1981 αποφάσεως του Πρωτοδικείου Ιωαννίνων Ανωτάτης εταιρείας ΠΑΡΚΕΤ παρκετοδότης Α.Τ. - τσιτσιπάκης, τις συνδεδεμένες πτωχεύσεως ορισθέντες ο κ. Αλκιβιάδης Λαζάρης νυνάριθ: 1) Της υπ' αριθμόν 91531-10-1973 συμβάσεως χρεωλυτικού δανείου 800.000.000 μετά των από 31-10-1973 και 17-12-1974 προσθετών πράξεων 2) Της υπ' αριθμόν 91631-10-1973 συμβάσεως χρεωλυτικού δανείου 800.000.000 μετά των από 31-10-1973 και 17-12-1974 προσθετών πράξεων και 3) Του υπ' αριθμόν ΑΚΝ 44007 λογαριασμού κινήσεως της ως άνω οφειλόμενης Ανωτάτης εταιρείας ΠΑΡΚΕΤ Α.Ε. και 4) Της υπ' αριθμόν 991.570 πλάνου των νομίμων τόκων, προμηθειών και εξόδων, ως η από 29-12-1981 επιταγή των πληρωμών της άνω επιπευδούσας Αγροτικής Τραπεζής της Ελλάδος, πλέον των οφειλόμενων τόκων από της λήξεως των ως εφίρτα δανειακών συμβάσεων ασφαλισμένων εξόδων συντάξεως επιταγών και επιδοτών ταύτης, καθώς επίσης και διά τα έξοδα εκτελέσεως του πλειστηριασμού εν γένει μέχρι πέρας αυτού, θέλει εκτελέσει ενώπιόν μου ή ενώπιόν του νομίμου αναπληρωτού μου την εισκοπή ογδών (28ην) Φεβρουαρίου 1982 έτους, ημέραν Κυριακήν και από 10ης πρωινής μέχρι 12ης μεσημερινής της αυτής ημέρας εν τώ συνήθει τόποι των πλειστηριασμών της Κοινότητας Αγίου Ιωάννου Ιωαννίνων ήτοι εμπορικών (εντός ή εκτός) του Κοινοτικού Καταστήματος Αγίου Ιωάννου, ημέρα 4573 ενός οικοπέδου εκ του υπ' αριθ. 14 τεμαχίου, του κειμένου εις θέσιν «Αεροδρόμιον» της κτηματικής περιφέρειας της Κοινότητας Αγίου Ιωάννου, ολικής εκτάσεως 38.399 τ.π. ως το τμήμα του οποίου εμπίπτει και αποσπώμεται εις το συντημένον το κατώτερον αναφερομένο συμβολαίο τοπογραφικού διαγράμματος του Πολιτικού Μηχανικού Νικολάου Σουλίου εις το υπό στοιχείον (Β) τεμαχίου και τα τμήματα υπ' αριθ. 59 και 60 υπό τα στοιχεία γ-6-8-Σ-Τ-Υ οριζόμενου του τμήματος προς Ανατολώς με κοινοτικούς δρόμους προς Δυσμάς με κοινοτικούς δρόμους, προς Βορράν με ιδιοκτησίας ΠΑΡΚΕΤ Α.Ε. και Γ. Πατούκα και προς Νότον με αρδευόμενα αράκια, περιελθόντες εις την οφειλόμενα δύναμη του υπ' αριθ. 7010/14-6-1978 παραχωρητηρίου τίτλου Νομαρχίας Ιωαννίνων, νομίμως μεταγραφέντος εις τα βιβλία μεταγραφών του Υποθηκοφυλακείου Ιωαννίνων εν τόμω 455 και αία 32.

Τιμή ίνα χρησιμεύσει ως πρώτη προσφορά ορισθέν το ήμισυ του πλειστηριαζόμενου ακινήτου ήτοι δραχμὰι 1.085.000. Παρακαλούνται άδελφί και συγγενείς όπως εμφανισθούν και πλειοδοτήσουν κατά την ως άνω ημέραν και ώραν. Τα τώ πλειστηριασμού θα κανονιστώ εγώ.

Ιωάννιναι ή 10-2-1982
Ο Συμβολαιογράφος
ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΝΤΖΑΡΗΣ

ΠΛΟΛΟΥΝΤΑΙ Γραφεία από 20-50 τ.μ. Διαμερίσματα από 48-125 τ.μ. και καταστήματα 92, 135 και 147 τ.μ. Η οικοδομή είναι σε προχωρημένο στάδιο κατασκευής και επί της οδού Μιχ. Αγγέλου 18 (ΕΤΟΚ Α.Ε. - Παναγιώτου).

Πληροφορίες 6-9 μ.μ. τηλ. 25.389 ή (01) 3612242

ΤΟ ΣΑΛΒΑΝΤΟΡ ΕΓΙΝΕ ΤΟ ΝΕΟ ΒΙΕΤΝΑΜ ΤΩΝ ΗΠΑ

ΜΟΣΧΑ, 10- Το Σαλβαντόρ έγινε το νέο Βιετνάμ των Ηνωμένων Πολιτειών, γράφει σήμερα σε άρθρο της εφημερίδα «Πράβδα».

Τα γεγονότα στο Σαλβαντόρ θυμίζουν όλο και περισσότερο τον πόλεμο που οι ΗΠΑ έκαναν στο Βιετνάμ και τον οποίο έχασαν», γράφει το όργανο του Σοβιετικού Κ.Κ.

Η Ουάσινγκτον είναι αυτή που κυβερνάει το Σαλβαντόρ με την στρατιωτική χούντα και οι Ηνωμένες Πολιτείες «αποφάσισαν να πνιξούν στο αίμα την επανάσταση», προσθέτει στο άρθρο της η εφημερίδα.

Η «Πράβδα» κατηγορεί τους Αμερικανούς ότι αυξανόν τον αριθμό των στρατιωτικών συμβούλων τους στο Σαλβαντόρ και «ότι εντείνουν τη βοήθεια τους σε όπλα. «Οι μισοφόροι από τις ΗΠΑ, τη Χιλή, τη Γουατεμάλα και την Ονδούρα, συμμετέχουν άμεσα στις μάχες», τονίζει στο άρθρο.

Καταγγέλλοντας, η Σοβιετική εφημερίδα γράφει ότι η Ουάσινγκτον έχει χάσει από την αρχή αυτόν τον πόλεμο, όπως και στο Βιετνάμ, «με την αντίσταση που αυξάνεται καθημερινά στο Σαλβαντόρ, αλλά και με την αντίθεση, που έχει σημειωθεί στους κόλπους της γεροσύνης απέναντι στη πολιτική των ΗΠΑ».

Τέλος, η «Πράβδα» εκφράζει τη λύπη της για το γεγονός ότι «Ο Ρήγκαν ακολουθεί όλο και περισσότερο την παλιά αμερικανική πολιτική που απέτυχε στο Βιετνάμ».

Σημαντικό το 1982 για το πρόβλημα του αφοπλισμού

ΜΟΣΧΑ 10- Το 1982 θα είναι εξαιρετικά σημαντικό για το πρόβλημα του αφοπλισμού, δήλωσε ο Ολὰβ Πάλμε, πρόεδρος της ανεξάρτητης επιτροπής για τα προβλήματα ασφαλείας και αφοπλισμού, σε συνέντευξη του στην εβδομαδιαία σοβιετική επιθεώρηση «Λατσοπράνγια Γκαζέτα».

Ο κ. Πάλμε υπογράμμισε ότι οι διενθείς σχέσεις είναι δυνατόν να επιδεινωθούν, αλλά αυτό δεν σημαίνει ότι πρέπει να διακοπεί ο διάλογος για τον αφοπλισμό και την ασφάλεια, αντίθετα, είναι εξαιρετικά σημαντικό να χρησιμοποιηθούν όλες οι ευκαιρίες που θα παρουσιαστούν το 1982. Ο κ. Πάλμε υπογράμμισε ότι οι διαπραγματεύσεις της Γενεύης για τον περιορισμό των πυρηνικών όπλων μέσω του Πληνκτον είναι μια ευκαιρία για τις δύο πλευρές να αυξήσουν την ευρωπαϊκή ασφάλεια, μειώνοντας τα πυρηνικά όπλα, και πρόσθεσε ότι υπάρχει άμεση σχέση μεταξύ των συνομιλιών της Γενεύης και των Αμερικανών-σοβιετικών διαπραγματεύσεων για τα στρατηγικά όπλα.

«Οσον αφορά το τελευταίο ο κ. Πάλμε υποστήριξε ότι η διαδικασία «Σάλε» πρέπει να αναπτυχθεί κατά το 1982.

Καμία απόφαση για χημικά όπλα

ΟΥΑΣΙΓΚΤΩΝ 10- Καμία απόφαση για ενδεχόμενη ανάπτυξη χημικών όπλων στην Ευρώπη δεν έχει ληφθεί ακόμα και δεν πρόκειται να ληφθεί πριν υπάρξουν πλήρεις διαβουλεύσεις με τους Ευρωπαίους συμμάχους των Ηνωμένων Πολιτειών, δήλωσε χθες το Πεντάγωνο.

ΑΔΕΛΦΟΤΗΣ ΑΝΑΓΥΡΩΝ

Η αδελφότητα Κοινότητας Αναγύρων οάς καλεί στον Αποκριτικό χορό που θα γίνει στις 20 Φεβραρίου ημέρα Σαββάτου και ώρα 8.30 μ.μ. στο Τουριστικό Περίπτερο (ΕΗΜ) Προσκλήσεις διατίθενται στο πρακτορείο ΠΡΟ-ΠΟ κ. Βαντίλα

Το Διοικητικό Συμβούλιο Αδελφότητας Αναγύρων

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΞΟΔΟΧΩ.Υ.ΠΑΛΛΗΑΔΩΝ Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Καλούνται τα μέλη του Συνδέσμου Σοφοδοχούπαλλων στο Γενική Συνέλευση την Παρασκευή 12 Φεβρουαρίου 1982 και ώρας 3.30 μ.μ. στην αίθουσα του Εργατικού Κέντρου Ιωαννίνων (Προσφ. Ελινά 7) με θέματα:

1) Έκθεση πεπραγμένων
2) Ισολογισμός 1981
3) Έγκριση προϋπολογισμού 1982

4) Γενική συζήτηση κλαδικών θεμάτων (π.χ. συλλογική σύμβαση εργασίας, εργασιακή δικαιοσύνη, περιβάλλον, ιατρικό δικαίωμα και άλλα).

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΤΗΛ. Ο.Γ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛ.

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΤΕΛΛΟΜΕΝΩΝ ΕΞΟΔΩΝ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Την 17 Φεβρουαρίου 1982 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10 π.μ. στο Διοικητήριο Ιωαννίνων (3ος όροφος, Γραφείο 351) δημοπρατούνται σε συμφέροντος τιμές, το κάθε ένα χωριστά δύο (2) αυτοκίνητα του Ο.Δ.Υ. διαφόρων τύπων.

Η σχετική διακήρυξη που αφορά τους όρους της Δημοπρασίας, τους τύπους και την τιμή εκμίσθωσης των αυτοκινήτων, έχει αναρτηθεί στο χώρο ανακοινώσεων της Υπηρεσίας Εντελλομένων Εξόδων Νομ. Ιωαννίνων (Διοικητήριο Ιωαννίνων, 3ος όροφος, έναντι Γραφείου 350).

Περισσότερες πληροφορίες παρέχονται στα Γραφεία της Υπηρεσίας μας τηλ. 26.507/εσωτ. 320.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΚΑΛΠΚΩΣ

Αδελφότης Αναγύρων

Η αδελφότητα Κοινότητας Αναγύρων οάς καλεί στον Αποκριτικό χορό που θα γίνει στις 20 Φεβραρίου ημέρα Σαββάτου και ώρα 8.30 μ.μ. στο Τουριστικό Περίπτερο (ΕΗΜ) Προσκλήσεις διατίθενται στο πρακτορείο ΠΡΟ-ΠΟ κ. Βαντίλα

Το Διοικητικό Συμβούλιο Αδελφότητας Αναγύρων

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΞΟΔΟΧΩ.Υ.ΠΑΛΛΗΑΔΩΝ Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Καλούνται τα μέλη του Συνδέσμου Σοφοδοχούπαλλων στο Γενική Συνέλευση την Παρασκευή 12 Φεβρουαρίου 1982 και ώρας 3.30 μ.μ. στην αίθουσα του Εργατικού Κέντρου Ιωαννίνων (Προσφ. Ελινά 7) με θέματα:

1) Έκθεση πεπραγμένων
2) Ισολογισμός 1981
3) Έγκριση προϋπολογισμού 1982

4) Γενική συζήτηση κλαδικών θεμάτων (π.χ. συλλογική σύμβαση εργασίας, εργασιακή δικαιοσύνη, περιβάλλον, ιατρικό δικαίωμα και άλλα).

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΤΗΛ. Ο.Γ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛ.

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΤΕΛΛΟΜΕΝΩΝ ΕΞΟΔΩΝ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Την 17 Φεβρουαρίου 1982 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10 π.μ. στο Διοικητήριο Ιωαννίνων (3ος όροφος, Γραφείο 351) δημοπρατούνται σε συμφέροντος τιμές, το κάθε ένα χωριστά δύο (2) αυτοκίνητα του Ο.Δ.Υ. διαφόρων τύπων.

Η σχετική διακήρυξη που αφορά τους όρους της Δημοπρασίας, τους τύπους και την τιμή εκμίσθωσης των αυτοκινήτων, έχει αναρτηθεί στο χώρο ανακοινώσεων της Υπηρεσίας Εντελλομένων Εξόδων Νομ. Ιωαννίνων (Διοικητήριο Ιωαννίνων, 3ος όροφος, έναντι Γραφείου 350).

Περισσότερες πληροφορίες παρέχονται στα Γραφεία της Υπηρεσίας μας τηλ. 26.507/εσωτ. 320.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΚΑΛΠΚΩΣ

Τελούμεν το Σάββατον 13 Φεβρουαρίου εν τώ Ιερώ Ναώ Αγίου Νικολάου (Κονάκι) Ετήσιον Μνημόσυον υπέρ αναπαύσεως της ψυχής του προσφιλούς μας Συζύγου, Πατρός και Αδελφού ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΑΝΤΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ Εν Ιωαννίνους ή 11 Φεβρουαρίου 1982

Η ΣΥΖΥΓΟΣ: Άρτεμις Η ΘΥΓΑΤΗΡ: Ουρανία Η ΑΔΕΛΦΗ: Βούλα Γιαννάτου. ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ ΣΥΓΓΕΝΕΙΣ

Γραφείον Κηδείων και Μνημοσύων Μιχαήλ Παπαδοπούλου και Γεωργίου Σαούγκου Τσιριγώτι 20 τηλ. 27.134.

ΜΙΚΡΑΙ ΑΓΙΕΛΙΑΙ

ΖΗΤΕΙΤΑΙ λογιστρία με πτυχίο Πληροφορίες 2-3 και 8-9 μ.μ. στην οδό Τραπεζα 25 (Μεγάλη Σοβιετική Εγκυκλοπαίδεια)

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ νέοι-νέες για πρώτη ή απογευματινή εργασία. Αποδοχές ίκανοποιητικές. Τραπεζα 25 (έναντι σταδίου) στην «Μεγάλη Σοβιετική Εγκυκλοπαίδεια»

ΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ γκαρσονιέρα. Πληροφορίες 20.541

ΗΩΛΕΙΤΑΙ SEAT 124D LS6 άριστη κατάσταση (με 36.000 χλμ.), λόγω αναχώρησης στο εξωτερικό. Πληροφορίες στο τηλ. 91.318, ώρες 12-2

Το Ε.Β.Ε.Η. για το θέμα του Νοσοκομείου

Στόν Υπουργό Κοινωνικών Υπηρεσιών το Ε.Β.Ε.Η. απέστειλε το κάτωθι υπόμνημα:

«Το Νοσοκομείο μας, βρίσκεται σε αθλία κατάσταση, αφού οι υποσχέσεις για ταχεία λύση του φλέγοντος αυτού προβλήματος της πόλεως μας, με τις οποίες κατά κάποιους οι αρμόδιοι μας καθυστάσαν, παραμένουν ακόμα υποσχέσεις, με αποτέλεσμα, οι ασθενείς να νοσηλεύονται μέχρι και στους διαδρόμους, η δε νοσηλεία να γίνεται πλημμελώς, με οδυνηρά, για αυτούς αποτελέσματα.

Επανελημένα καταφύγαμε στους άλλους υπεύθυνους φορείς της πόλης που έχουν σχέση με το ζήτημα αυτό, για να μας κατανοήσουν, και η απάντησή τους, ήταν αόριστη και διαφορετική των μέν από των δε.

Γι αυτό σας παρακαλούμε να μάς πληροφορήσετε το ταχύτερο, πότε θα τελειώσουν οι εργασίες εκείνων των κτιρίων που σκοπό έχουν, να αυξήσουν το υπάρχον δυνατό, το Νοσοκομείο μας σε 320 κλινές

Επανελημένα καταφύγαμε στους άλλους υπεύθυνους φορείς της πόλης που έχουν σχέση με το ζήτημα αυτό, για να μας κατανοήσουν, και η απάντησή τους, ήταν αόριστη και διαφορετική των μέν από των δε.

Γι αυτό σας παρακαλούμε να μάς πληροφορήσετε το ταχύτερο, πότε θα τελειώσουν οι εργασίες εκείνων των κτιρίων που σκοπό έχουν, να αυξήσουν το υπάρχον δυνατό, το Νοσοκομείο μας σε 320 κλινές

Εντολή Διοικητικής Επιτροπής Ο Πρόεδρος Παναγιώτης Κόρακας

Δεν δρεθηκε λυση στις συνομιλιες ΗΠΑ-ΕΟΚ

ΟΥΑΣΙΓΚΤΩΝ 10- Οι υψηλές επιπέδους συνομιλιές, που πραγματοποιήθηκαν μεταξύ των Ηνωμένων Πολιτειών και των χωρών-μελών της Κοινής Αγοράς χθες και προχθές στην Ουάσινγκτον, δεν έδωσαν λύση στις εμπορικές διαφορές οι οποίες υπάρχουν.

Εξ άλλου, όπως τονίστηκε κατά τη διάρκεια συνέντευξης, μετά το τέλος των συνομιλιών, από τους επικεφαλής των αντιπροσωπειών, οι δύο πλευρές δεν θα προδούν σε καμία ενέργεια που θα μπορούσε να οδηγήσει σε έναν εμπορικό πόλεμο.

Σύμφωνα με τους παρατηρητές, η εντύπωση που κυριαρχεί στους κύκλους της ευρωπαϊκής οικονομικής Κοινότητας είναι ότι δεν επιτεύχθηκε καμία καλύτερη σχέση στις σχέσεις μεταξύ των δύο πλευρών, δεδομένου ότι τα προβλήματα που αφορούν τη σύμβαση, όπως επίσης και τη γενικότερη οικονομική πολιτική των ΗΠΑ και συγκεκριμένα την κατάσταση των εμπορικών στις αμερικανικές Τραπεζές, αλλά και τα προβλήματα των οικονομικών σχέσεων με την Πολωνία και την Σοβιετική Ένωση, παραμένουν άλυτα.

Ντόπια

Ασυνειδήτος οδηγός

Χθες και ώρα 12.00 στην Ρεπετίτσα - Ιωαννίνων Ι.Χ.Φ. αυ/του αγνώστου αριθμού κυκλοφορίας οδηγούμενο υπό αγνώστου, παρέσυρε και τραυμάτισε σοβαρά την Τσιάνου Σταυρούλα Χ. του Θεοφάνους, ετών 61, κάτοικος Ρεπετίτσας - Ιωαννίνων, η οποία εγκατελήθη αβοήθητη υπό του οδηγού.

Είχε περίστροφο σκοποβολής

Από όργανα του Β Αστυνομικού Τμήματος Ιωαννίνων συνελήφθη ο Αδωνάντιος Παναγιώτης του Αδωνάντιου, ετών 41, κάτοικος Βουνοπλαγιάς - Ιωαννίνων, διότι διατηρούσε παράνομα στην οικία του ένα περίστροφο σκοποβολής.

Οι άδειες για τὰ δικυκλα

Η Διοίκηση Χωροφυλακής Ιωαννίνων ανακοινώνει ότι η προθεσμία για την ανανέωση των αδειών κυκλοφορίας μοτοποδηλάτων (δικύκλων-τρικύκλων) λήγει την 28.2.1982.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται να προσκομίσουν στις αρμόδιες υπηρεσίες Τροχαίας Κινηστές τα σχετικά δικαιολογητικά μέσα στην καθοριζόμενη προθεσμία.

Διακοπή συγκοινωνίας

Χθες διεκόπη η συγκοινωνία από Πύρρογινια προς Βούρμπανη, λόγω παγετού.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Εν όψει των εκλογών του ΤΕΕ της 14.2.1982 απευθύνομεθα προς όλους τους συναδέλφους μηχανικούς, για να επισημάνουμε επιγραμματικά τις θέσεις μας.

1. Ο λόγος που μάς αναγκάζει να κατεβούμε σε δικό μας συνδυασμό ήταν για να υπάρχει η «Διαλυσή» σε όσα κατά καιρούς διατυμπαίνονται το άλλο ψηφοδέλτιο, που όλοι έχουμε με ποιά κομματικά κριτήρια και «παζαρεύματα» συστήθηκε.

2. Ο καθένας μας χωριστά έχει τα προσωπικά του ιδεολογικά «πιστεύω», αλλά σαν συνδυασμός δεν ανηκούμε, ούτε κατεβύνομεθα από συγκεκριμένα πολιτικά κριτήρια.

3. Πρωταρχικός σκοπός μας είναι και θα είναι η αντιμετώπιση των σοβαρότατων και ζωτικών προβλημάτων που μας ταλαιώνουν το κλάδο μας τα τελευταία χρόνια. Αυτό χωρίς να παραβλέψουμε τον ρόλο μας στην εξυπηρέτηση του κοινωνικού συνόλου και την συμμετοχή στις αποφάσεις που αφορούν τον τόπο μας και την χώρα μας γενικά.

4. Επειδή θεωρούμε τον σημαντικό ρόλο του Δηλώματός του Μηχανικού πολύ υποβαθμισμένο, πιστεύουμε ότι καμία κομματική - πολιτική σκοπιμότητα δεν πρέπει να υπεριστάται στην λειτουργία και την διοίκηση του Τ.Ε.Ε. της Μηχανικής.

5. Για τους παραπάνω λόγους θεωρούμε σκόπιμο και επιβεβλημένο στις εκλογές της 14.2.1982 να υπερψηφίσουμε αξιοκρατικά (από τους συνδυασμούς) χωρίς στενά κομματικά κριτήρια τους υποψηφίους που θα μπορούσαν να πραγματοποιήσουν τους στόχους μας.

Με χαρτερισμούς Η.Α.Δ.Κ.Μ.Η. Μάνθος Κολέμας Μ.Η.Μ. Βαγγέλης Λάμπρου Α.Τ.Μ. Θάμης Βαρμαλάκης Π.Μ. Μάνθος Πάλλας Π.Μ. Αγγελική Ρούκα Α.Μ. Βασιλίκος Στάσιος Π.Μ. Γιάννης Φούφας Π.Μ.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Εν όψει των εκλογών του ΤΕΕ της 14.2.1982 απευθύνομεθα προς όλους τους συναδέλφους μηχανικούς, για να επισημάνουμε επιγραμματικά τις θέσεις μας.

1. Ο λόγος που μάς αναγκάζει να κατεβούμε σε δικό μας συνδυασμό ήταν για να υπάρχει η «Διαλυσή» σε όσα κατά καιρούς διατυμπαίνονται το άλλο ψηφοδέλτιο, που όλοι έχουμε με ποιά κομματικά κριτήρια και «παζαρεύματα» συστήθηκε.

2. Ο καθένας μας χωριστά έχει τα προσωπικά του ιδεολογικά «πιστεύω», αλλά σαν συνδυασμός δεν ανηκούμε, ούτε κατεβύνομεθα από συγκεκριμένα πολιτικά κριτήρια.

3. Πρωταρχικός σκοπός μας είναι και θα είναι η αντιμετώπιση των σοβαρότατων και ζωτικών προβλημάτων που μας ταλαιώνουν το κλάδο μας τα τελευταία χρόνια. Αυτό χωρίς να παραβλέψουμε τον ρόλο μας στην εξυπηρέτηση του κοινωνικού συνόλου και την συμμετοχή στις αποφάσεις που αφορούν τον τόπο μας και την χώρα μας γενικά.

4. Επειδή θεωρούμε τον σημαντικό ρόλο του Δηλώματός του Μηχανικού πολύ υποβαθμισμένο, πιστεύουμε ότι καμία κομματική - πολιτική σκοπιμότητα δεν πρέπει να υπεριστάται στην λειτουργία και την διοίκηση του Τ.Ε.Ε. της Μηχανικής.

5. Για τους παραπάνω λόγους θεωρούμε σκόπιμο και επιβεβλημένο στις εκλογές της 14.2.1982 να υπερψηφίσουμε αξιοκρατικά (από τους συνδυασμούς) χωρίς στενά κομματικά κριτήρια τους υποψηφίους που θα μπορούσαν να πραγματοποιήσουν τους στόχους μας.

Με χαρτερισμούς Η.Α.Δ.Κ.Μ.Η. Μάνθος Κολέμας Μ.Η.Μ. Βαγγέλης Λάμπρου Α.Τ.Μ. Θάμης Βαρμαλάκης Π.Μ. Μάνθος Πάλλας Π.Μ. Αγγελική Ρούκα Α.Μ. Βασιλίκος Στάσιος Π.Μ. Γιάννης Φούφας Π.Μ.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Εν όψει των εκλογών του ΤΕΕ της 14.2.1982 απευθύνομεθα προς όλους τους συναδέλφους μηχανικούς, για να επισημάνουμε επιγραμματικά τις θέσεις μας.

1. Ο λόγος που μάς αναγκάζει να κατεβούμε σε δικό μας συνδυασμό ήταν για να υπάρχει η «Διαλυσή» σε όσα κατά καιρούς διατυμπαίνονται το άλλο ψηφοδέλτιο, που όλοι έχουμε με ποιά κομματικά κριτήρια και «παζαρεύματα» συστήθηκε.

2. Ο καθένας μας χωριστά έχει τα προσωπικά του ιδεολογικά «πιστεύω», αλλά σαν συνδυασμός δεν ανηκούμε, ούτε κατεβύνομεθα από συγκεκριμένα πολιτικά κριτήρια.

3. Πρωταρχικός σκοπός μας είναι και θα είναι η αντιμετώπιση των σοβαρότατων και ζωτικών προβλημάτων που μας ταλαιώνουν το κλάδο μας τα τελευταία χρόνια. Αυτό χωρίς να παραβλέψουμε τον ρόλο μας στην εξυπηρέτηση του κοινωνικού συνόλου και την συμμετοχή στις αποφάσεις που αφορούν τον τόπο μας και την χώρα μας γενικά.

4. Επειδή θεωρούμε τον σημαντικό ρόλο του Δηλώματός του Μηχανικού πολύ υποβαθμισμένο, πιστεύουμε ότι καμία κομματική - πολιτική σκοπιμότητα δεν πρέπει να υπεριστάται στην λειτουργία και την διοίκηση του Τ.Ε.Ε. της Μηχανικής.

5. Για τους παραπάνω λόγους θεωρούμε σκόπιμο και επιβεβλημένο στις εκλογές της 14.2.1982 να υπερψηφίσουμε αξιοκρατικά (από τους συνδυασμούς) χωρίς στενά κομματικά κριτήρια τους υποψηφίους που θα μπορούσαν να πραγματοποιήσουν τους στόχους μας.

Με χαρτερισμούς Η.Α.Δ.Κ.Μ.Η. Μάνθος Κολέμας Μ.Η.Μ. Βαγγέλης Λάμπρου Α.Τ.Μ. Θάμης Βαρμαλάκης Π.Μ. Μάνθος Πάλλας Π.Μ. Αγγελική Ρούκα Α.Μ. Βασιλίκος Στάσιος Π.Μ. Γιάννης Φούφας Π.Μ.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Εν όψει των εκλογών του ΤΕΕ της 14.2.1982 απευθύνομεθα προς όλους τους συναδέλφους μηχανικούς, για να επισημάνουμε επιγραμματικά τις θέσεις μας.

1. Ο λόγος που μάς αναγκάζει να κατεβούμε σε δικό μας συνδυασμό ήταν για να υπάρχει η «Διαλυσή» σε όσα κατά καιρούς διατυμπαίνονται το άλλο ψηφοδέλτιο, που όλοι έχουμε με ποιά κομματικά κριτήρια και «παζαρεύματα» συστήθηκε.

2. Ο καθένας μας χωριστά έχει τα προσωπικά του ιδεολογικά «πιστεύω», αλλά σαν συνδυασμός δεν ανηκούμε, ούτε κατεβύνομεθα από συγκεκριμένα πολιτικά κριτήρια.

3. Πρωταρχικός σκοπός μας είναι και θα είναι η αντιμετώπιση των σοβαρότατων και ζωτικών προβλημάτων που μας ταλαιώνουν το κλάδο μας τα τελευταία χρόνια. Αυτό χωρίς να παραβλέψουμε τον ρόλο μας στην εξυπηρέτηση του κοινωνικού συνόλου και την συμμετοχή στις αποφάσεις που αφορούν τον τόπο μας και την χώρα μας γενικά.

4. Επειδή θεωρούμε τον σημαντικό ρόλο του Δηλώματός του Μηχανικού πολύ υποβαθμισμένο, πιστεύουμε ότι καμία κομματική - πολιτική σκοπιμότητα δεν πρέπει να υπεριστάται στην λειτουργία και την διοίκηση του Τ.Ε.Ε. της Μηχανικής.

5. Για τους παραπάνω λόγους θεωρούμε σκόπιμο και επιβεβλημένο στις εκλογές της 14.2.1982 να υπερψηφίσουμε αξιοκρατικά (από τους συνδυασμούς) χωρίς στενά κομματικά κριτήρια τους υποψηφίους που θα μπορούσαν να πραγματοποιήσουν τους στόχους μας.

Με χαρτερισμούς Η.Α.Δ.Κ.Μ.Η. Μάνθος Κολέμας Μ.Η.Μ. Βαγγέλης Λάμπρου Α.Τ.Μ. Θάμης Βαρμαλάκης Π.Μ. Μάνθος Πάλλας Π.Μ. Αγγελική Ρούκα Α.Μ. Βασιλίκος Στάσιος Π.Μ. Γιάννης Φούφας Π.Μ.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Εν όψει των εκλογών του ΤΕΕ της 14.2.1982 απευθύνομεθα προς όλους τους συναδέλφους μηχανικούς, για να επισημάνουμε επιγραμματικά τις θέσεις μας.

1. Ο λόγος που μάς αναγκάζει να κατεβούμε σε δικό μας συνδυασμό ήταν για να υπάρχει η «Διαλυσή» σε όσα κατά καιρούς διατυμπαίνονται το άλλο ψηφοδέλτιο, που όλοι έχουμε με ποιά κομματικά κριτήρια και «παζαρεύματα» συστήθηκε.

2. Ο καθένας μας χωριστά έχει τα προσωπικά του ιδεολογικά «πιστεύω», αλλά σαν συνδυασμός δεν ανηκούμε, ούτε κατεβύνομεθα από συγκεκριμένα πολιτικά κριτήρια.

3. Πρωταρχικός σκοπός μας είναι και θα είναι η αντιμετώπιση των σοβαρότατων και ζωτικών προβλημάτων που μας ταλαιώνουν το κλάδο μας τα τελευταία χρόνια. Αυτό χωρίς να παραβλέψουμε τον ρόλο μας στην εξυπηρέτηση του κοινωνικού συνόλου και την συμμετοχή στις αποφάσεις που αφορούν τον τόπο μας και την χώρα μας γενικά.

4. Επειδή θεωρούμε τον σημαντικό ρόλο του Δηλώματός του Μηχανικού πολύ υποβαθμισμένο, πιστεύουμε ότι καμία κομματική - πολιτική σκοπιμότητα δεν πρέπει να υπεριστάται στην λειτουργία και την διοίκηση του Τ.Ε.Ε. της Μηχανικής.

5. Για τους παραπάνω λόγους θεωρούμε σκόπιμο και επιβεβλημένο στις εκλογές της 14.2.1982 να υπερψηφίσουμε αξιοκρατικά (από τους συνδυασμούς) χωρίς στενά κομματικά κριτήρια τους υποψηφίους που θα μπορούσαν να πραγματοποιήσουν τους στόχους μας.

Με χαρτερισμούς Η.Α.Δ.Κ.Μ.Η. Μάνθος Κολέμας Μ.Η.Μ. Βαγγέλης Λάμπρου Α.Τ.Μ. Θάμης Βαρμαλάκης Π.Μ. Μάνθος Πάλλας Π.Μ. Αγγελική Ρούκα Α.Μ. Βασιλίκος Στάσιος Π.Μ. Γιάννης Φούφας Π.Μ.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Εν όψει των εκλογών του ΤΕΕ της 14.2.1982 απευθύνομεθα προς όλους τους συναδέλφους μηχανικούς, για να επισημάνουμε επιγραμματικά τις θέσεις μας.

1. Ο λόγος που μάς αναγκάζει να κατεβούμε σε δικό μας συνδυασμό ήταν για να υπάρχει η «Διαλυσή» σε όσα κατά καιρούς διατυμπαίνονται το άλλο ψηφοδέλτιο, που όλοι έχουμε με ποιά κομματικά κριτήρια και «παζαρεύματα» συστήθηκε.

2. Ο καθένας μας χωριστά έχει τα προσωπικά του ιδεολογικά «πιστεύω», αλλά σαν συνδυασμός δεν ανηκούμε, ούτε κατεβύνομεθα από συγκεκριμένα πολιτικά κριτήρια.

3. Πρωταρχικός σκοπός μας είναι και θα είναι η αντιμετώπιση των σοβαρότατων και ζωτικών προβλημάτων που μας ταλαιώνουν το κλάδο μας τα τελευταία χρόνια. Αυτό χωρίς να παραβλέψουμε τον ρόλο μας στην εξυπηρέτηση του κοινωνικού συνόλου και την συμμετοχή στις αποφάσεις που αφορούν τον τόπο μας και την χώρα μας γενικά.

4. Επειδή θεωρούμε τον σημαντικό ρόλο του Δηλώματός του Μηχανικού πολύ υποβαθμισμένο, πιστεύουμε ότι καμία κομματική - πολιτική σκοπιμότητα δεν πρέπει να υπεριστάται στην λειτουργία και την διοίκηση του Τ.Ε.Ε. της Μηχανικής.

5. Για τους παραπάνω λόγους θεωρούμε σκόπιμο και επιβεβλημένο στις εκλογές της 14.2.1982 να υπερψηφίσουμε αξιοκρατικά (από τους συνδυασμούς) χωρίς στενά κομματικά κριτήρια τους υποψηφίους που θα μπορούσαν να πραγματοποιήσουν τους στόχους μας.

Με χαρτερισμούς Η.Α.Δ.Κ.Μ.Η. Μάνθος Κολέμας Μ.Η.Μ. Βαγγέλης Λάμπρου Α.Τ.Μ. Θάμης Βαρμαλάκης Π.Μ. Μάνθος Πάλλας Π.Μ. Αγγελική Ρούκα Α.Μ. Βασιλίκος Στάσιος Π.Μ. Γιάννης Φούφας Π.Μ.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Εν όψει των εκλογών του ΤΕΕ της 14.2.1982 απευθύνομεθα προς όλους τους συναδέλφους μηχανικούς, για να επισημάνουμε επιγραμματικά τις θέσεις μας.

1. Ο λόγος που μάς αναγκάζει να κατεβούμε σε δικό μας συνδυασμό ήταν για να υπάρχει η «Διαλυσή» σε όσα κατά καιρούς διατυμπαίνονται το άλλο ψηφοδέλτιο, που όλοι έχουμε με ποιά κομματικά κριτήρια και «παζαρεύματα» συστήθηκε.

2. Ο καθένας μας χωριστά έχει τα προσωπικά του ιδεολογικά «πιστεύω», αλλά σαν συνδυασμός δεν ανηκούμε, ούτε κατεβύνομεθα από συγκεκριμένα πολιτικά κριτήρια.

3. Πρωταρχικός σκοπός μας είναι και θα είναι η αντιμετώπιση των σοβαρότατων και ζωτικών προβλημάτων που μας ταλαιώνουν το κλάδο μας τα τελευταία χρόνια. Αυτό χωρίς να παραβλέψουμε τον ρόλο μας στην εξυπηρέτηση του κοινωνικού συνόλου και την συμμετοχή στις αποφάσεις που αφορούν τον τόπο μας και την χώρα μας γενικά.

4. Επειδή θεωρούμε τον σημαντικό ρόλο του Δηλώματός του Μηχανικού πολύ υποβαθμισμένο, πιστεύουμε ότι καμία κομματική - πολιτική σκοπιμότητα δεν πρέπει να υπεριστάται